請　　求　　書
　 年　 月　 日
太宰府市長 殿
住　　所
団 体 名
代表者名
電話番号
太宰府市古紙等資源再利用事業にかかる奨励金について、次のとおり請求します。
１ 請求金額
	交付申請金額

※金額の頭には￥マークを併記してください。
２　請求明細
（１）請求の内訳
	品　名
	数量（ｋｇ）
	合　計
	単価
	金　額

	区　分
	新聞紙

	㎏
	８円
	円

	雑誌及び雑紙

	ダンボール

	古布

※ 合計欄はｋｇ未満を切り捨ててください。
※ リサイクル業者の領収書明細又は計量書を必ず添付してください。
（２）事業実施日
	実施日
	　　年　　月　　日

３　振込先

	　　　　　銀行・農協　　　　　　支店・出張所
	普通・当座
	口座番号

	口座名義（カタカナで記入）

この請求の代金の受領に関する権限を下記の者に委任します。
	受任者住所

	受任者氏名

※下記は、記入不要です。
検収

　　年　　月　　日　　印